
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-019-PMO/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-019-PMO/2019, a Pregoeira, Sra. GILMARA 
DE CARVALHO DIAS VARJÃO, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GASOLINA COMUM                                                   
              Quantidade: 15.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 30/07/2019 às 10:46:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: M. C. D. CARVALHO & CIA LTDA, pelo menor lance de
              R$ 5,080 (Cinco Reais e Oito Centavos).                           
                                                                                
Item: 00002 - ÓLEO LUBRIFICANTE 2T API TC C/ 500ML                             
              Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 30/07/2019 às 10:35:21                    
                                                                                
              Adjudicado para: SANTOS & SARUBBI LTDA - POSTO LORENNA, pelo menor
              lance de R$ 8,400 (Oito Reais e Quarenta Centavos).               
                                                                                

Oriximiná -PA, 30 de julho de 2019.

 GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJÃO 
Pregoeira

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº2336


		2019-07-30T11:25:07-0300
	GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJAO:56571992272




